[image: LOGO_NUCLEO]
             FACULDADE PROCESSUS
           NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA – NPJ
           UNIDADE ASA SUL - DF

Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito da ___ Vara Cível da Circunscrição Especial Judiciária de Brasília.

Fulano de Tal, Nacionalidade, Estado Civil, Profissão, portadora da Carteira de Identidade RG nº 00000000, expedida pela SSP/DF, CPF nº 000.000.000.-00, residente e domiciliada na Quadra 00, Conjunto O, Lote 00, Bairro, Distrito Federal, CEP 00000-00, Telefone (61) 0000-0000 por seu advogado PROFESSOR ORIENTADOR, inscrito na OAB/DF sob o nº 00.000, na qualidade de Advogado/Orientador do Núcleo de Prática Jurídica da Faculdade Processus, na EQS 708/907, Módulo D, Asa Sul, Brasília/DF, telefones (61) 37048157 e 37048185, e-mail: npj.faculdadeprocessus@gmail.com, CEP 70390-79, vem à presença de Vossa Senhoria propor _______________________, nos termos seguintes:

____________________________________________________________________________________
EQS 708/907, Módulo D, Asa Sul, Brasília /DF CEP 70.390-079
Fone (061) 37048157 – (61) 37048185 – E-mail:npj.faculdadeprocessus@gmail.com

image1.jpeg